

„Regenerace městské části zámeckého parku v Rokytnici v Orlických horách – 1. etapa“

1. OTÁZKA

můžete blíže specifikovat upevnění stromů, specifikace v položkovém rozpočtu je nedostačující.

stromy budou upevněny ke 2 nebo 3 kůlům, budou potřeba i nějaké chráničky proti okusu?

ODPOVĚĎ

Proti okusu není třeba stromy chránit, tudíž chránička není třeba. Stromky budou upevněny třemi kůly + jistící páskou. Kůly přizpůsobit velikosti stromku.

2. OTÁZKA

Dřevní hmotu po ořezech a kácení likviduje zhotovitel nebo bude jen přemístěna a bude majetkem dodavatele?

ODPOVĚĎ

Dřevní hmota bude nařezána na metrové kusy a ponechána na místě, nařezání zajišťuje uchazeč. To samé proběhne i u větví – ty budou shromážděny na hromadě. Veškerá dřevní hmota bude majetkem města.



Jana Gärtnerová
referent Majetkové správy